ai sensi delle norme di legge c di regolamento vigenti in materia di contabilità generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe di cui al 
citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo I 

Articolo 2 

DECRETA 

il finanziamento, l'impegno c il pagamento dell'importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a titolo di 

spese di registrazione dell’Atto Aggiuntivo al Contratto rep. n. 490/2021 del 28/01/2021 relativo all'intervento 

EN_19279 — Comune di Troina (EN) “Mitigazione del Rischio Idraulico mediante la realizzazione di un ponte di 

seconda categoria nell'attuale attraversamento a puado nel fiume Troina, lungo la trazzera Troina-Cesarà” - Codice